
   

  
 
 
 
 

Miejski Zakład Komunikacyjny 
sp. z o.o. w Jeleniej Górze 
ul. Wolności 145 
58-500 Jelenia Góra 
 

T 75 76 48 736 | F 75 76 48 684 
mzkjg@mzk.jgora.pl | 
www.mzk.jgora.pl 
KRS 000033815 6 | NIP 611-
267-94-31 
Kapitał Zakładowy 9 843 500 zł  

T 75 76 48 736 | F 75 76 48 684 
mzkjg@mzk.jgora.pl | www.mzk.jgora.pl 
KRS 000033815 6 | NIP 611-267-94-31 | BDO 000150905 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu 
IX wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy 15 013 500 zł 

Jelenia Góra, 24.01.2023 r.  
 
ZO/1-5/2023 
 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa transformatorów rozdzielczych”  znak sprawy ZO/1/2023 
 

Odpowiedź na pytania 
 
W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie 1: 

Par 1 pkt 2 
Proszę o rezygnację z oświadczenia gwarancyjnego Producenta- zawierającego wskazanie 
Zamawiającego jako beneficjenta uprawnień z tytułu gwarancji Producenta. 
 
Proszę o pozostawieniu punktu par 1, pkt 1, pp2 w formie 
2) udzieleniu gwarancji na dostarczane transformatory z tym, że niezależnie od uprawnień z gwarancji 
udzielonej przez Wykonawcę, Zamawiający może korzystać z uprawnień z gwarancji Producenta. W celu 
zapewnienia Zamawiającemu uprawnień, o których mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawca 
zobowiązany jest uzyskać od Producenta oświadczenie gwarancyjne w rozumieniu art. 577 i art. 577 1 
Kodeksu cywilnego, zawierające wskazanie Zamawiającego jako beneficjenta uprawnień z tytułu gwarancji 
Producenta. Obowiązek ten zostaje wyłączony w przypadku, gdy Wykonawca jest jednocześnie 
Producentem urządzeń. 
 

Odpowiedź: Zgodnie z prośbą Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu                
§ 1 pkt 1 ppkt 2  Załącznika nr 4 Wzór umowy. 
 
Pytanie 2: 
Par 1, pkt 7 
Przeniesienie przez Wykonawcę na Zamawiającego własności następuje z chwilą dostawy 
transformatorów na miejsce dostawy oraz podpisania przez Strony protokołu odbioru technicznego lub 
dokumentu dokumentującego dostawę (np. WZ) na miejsce dostawy każdego z transformatorów w dniu 
dostawy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 1 pkt 7 Załącznika nr 4 Wzór 
umowy. 
 
Pytanie 3: 
Par 2. Pkt 8 
Proszę o wykreślnie punktu w całości. 
Dystrybutor nie jest w stanie spełnić wymagań Zamawiającego w tym aspekcie. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 2 pkt 8 Załącznika nr 4 Wzór 
umowy. 
 
Pytanie 4: 
Odnośnie par 4 pkt 11 
Wykonawca nie może odmówić dostarczenia wymaganej dokumentacji oraz usunięcia braków, wad, 
usterek lub odstępstw w ramach wynagrodzenia określonego w §3 bez względu na wysokość związanych z 



 

tym kosztów. 
Proszę o wyraźne określenie jakie dokumenty są wymagane przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli dokumentację, o której mowa w pkt VIII Załącznika 
nr 2 Opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 5: 
Par 5 pkt 4 
Proszę o usuniecie terminu 72 godz jako niemożliwego do spełnienia. Proszę o pozostawienie terminu 
na usunięcie wad jako wspólnie uzgodniony termin miedzy Dostawca a Odbiorcą. 
 

Odpowiedź: Zgodnie z prośbą Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje § 5 pkt 4 

Załącznika nr 4 Wzór umowy. 
 
Pytanie 6:  
Par 5 pkt 9 
Proszę o wykreślenie 
 

Odpowiedź: Zgodnie z prośbą Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 5 pkt 

9 Załącznika nr 4 Wzór umowy. 
 
Pytanie 7:  
Par 7 kary umowne; pkt 2; pp od 2 do4 
Proszę o zmianę kar umownych jako 0,1% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru za 
niedotrzymanie terminu dostawy oraz 0,05% wartości netto wadliwego/uszkodzonego towaru za zwłokę 
w usunięciu wad. 
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z prośbą Wykonawcy, Zamawiający modyfikuje § 7 pkt 2 ppkt 2 , który otrzymuje nowe 

brzmienie: 
 
2) za niedotrzymanie terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 – w wysokości 0,10 % wartości netto 
niedostarczonego w terminie transformatora, licząc za każdy dzień zwłoki, 
 
Zamawiający modyfikuje § 7 pkt 2 ppkt 3 , który otrzymuje brzmienie 
3) za zwłokę w usunięciu wad nieistotnych przedmiotu umowy niespełniającego wymagań w trybie 
przewidzianym w § 4 ust. 14 umowy - w wysokości 0,05 % wartości netto wadliwego, uszkodzonego 
transformatora, licząc za każdy dzień zwłoki od wyznaczonego w protokole terminu, 
 
Zamawiający modyfikuje § 7 pkt 2 ppkt 4 , który otrzymuje brzmienie: 
4)za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi -  w wysokości 0,05% 
wartości netto wadliwego transformatora licząc za każdy dzień zwłoki od dnia uzgodnionego na 
usunięcie wad. 
 
Pytanie 8: 
Par 7 pkt 6 – proszę o zmianę 
6. Łączna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający z tytułu niniejszej 
umowy wynosi 10 % całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 2 umowy z 
tym, że jeżeli suma kar umownych przekroczy wskazany limit, Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. Do sumy kar nie jest wliczana 
kara, o której mowa w ust. 2 pkt 1. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 7 pkt 6  Załącznika nr 4 Wzór 
umowy. 



 

 
Pytanie 9: 
Par 8, pkt 2; ppk2 – proszę o zmianę 
..zwłoki w dostawie przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, która przekroczy 
60 dni kalendarzowych, 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 8 pkt 2 ppkt 2  Załącznika nr 4  
Wzór umowy. 
 

 

          Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią 
zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 


		2023-01-24T15:17:46+0100
	AGATA JOANNA BUŚKO




